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Codice Kit Num. parte Descrizione Qt

88401

77000191 STAFFA ORIZZ. ZINCATA 
A FREDDO 4

40000005 DADO M8 ZN 8
40000256 VITE M8X25 ZN 8
40000644 RONDELLA M8X24X3 ZN 8
60010005 SCATOLA 1

88402

77000190 STAFFA ORIZZ. ZINCATA 
A CALDO 4

40000689 DADO M8 GEOMET 8
40000691 VITE M8X25 GEOMET 8

40000692 RONDELLA M8X24X3 
GEOMET 8

60010005 SCATOLA 1

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

- - - -

- - - -

- - - -

- - - - D
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255 x 52 x 30

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

NOTE:

4.0 mm

1.0 mm
3.0 mm

 1000<X≤2000

QUOTE 
SENZA 

INDICAZIONE 
DI 

TOLLERANZE

0.1 mm
0.5 mm 10<X≤150

Codice Articolo / Nome Disegno:

Spessore:

 400<X≤1000
 150<X≤400

 2≤X≤10

Revisione 0

Descrizione Codice Cliente / Fornitore:

L.C.

M.V.

M.V.

Approvato

Controllato

Disegnato

A46 mm 1:2
FoglioScala:Peso finito:Peso grezzo:

Trattamento: Specifiche:Codice Cliente / Fornitore:

Descrizione Articolo:

Materiale:

vedi tabella

***DISEGNO DI ESCLUSIVA PROPRIETA' DAKEN.   E' VIETATA LA 
RIPRODUZIONE, MODIFICA, DIFFUSIONE SENZA PREVIA 
AUTORIZZAZIONE SCRITTA***

- - - -

4 3 2 1

Versioni:Capacità(Lt):           Dimensioni Esterne (mm):        Dimensioni Interne (mm):        

- - -

ACCIAIO

KIT STAFFE VERTICALI 88401-88402

QUOTA CONTROLLO QUALITA' - AD USO INTERNO
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